

Položkový rozpočet

SILNICE II/490: ZLÍN, PROPOJENÍ D49 – I/49, 2. ÚSEK, PD

Položky	cena v Kč
Smlouva na zhotovení PD - Cena za Průzkumy	
IGP podrobný geotechnický průzkum dle TP76 vč. geodetických prací a zajištění vstupu na pozemky	520 000,00 Kč
HGP podrobný hydrogeologický průzkum dle TP76 vč. geodetických prací a zajištění vstupu na pozemky	120 000,00 Kč
Ostatní průzkumy veškeré ostatní průzkumy a studie požadované Závazným stanoviskem	260 000,00 Kč
Verifikační dokumentace EIA	70 000,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD	140 000,00 Kč
Cena bez DPH	1 110 000,00 Kč
DPH (21%)	233 100,00 Kč
Cena s DPH	1 343 100,00 Kč

Zhotovení studií	
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD	463 000,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 2 SOD	150 400,00 Kč
Cena bez DPH	613 400,00 Kč
DPH (21%)	128 814,00 Kč
Cena s DPH	742 214,00 Kč

Smlouva na zhotovení PD - Cena Díla (DUSP)	
Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP)	5 800 000,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD	528 000,00 Kč
Cena bez DPH	6 328 000,00 Kč
DPH (21%)	1 328 880,00 Kč
Cena s DPH	7 656 880,00 Kč

Smlouva na zhotovení PD - Cena Díla (PDPS)	
Dokumentace ve stupni pro provádění stavby (PDPS)	2 800 000,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD	286 000,00 Kč
Cena bez DPH	3 086 000,00 Kč
DPH (21%)	648 060,00 Kč
Cena s DPH	3 734 060,00 Kč

Inženýrská činnost	
Zajištění dokladové části pro vydání SP	350 000,00 Kč
Zajištění společného povolení (SP)	60 000,00 Kč
Cena bez DPH	410 000,00 Kč
DPH (21%)	86 100,00 Kč
Cena s DPH	496 100,00 Kč

Celková cena	
Celková cena bez DPH	11 547 400,00 Kč
DPH (21%)	2 424 954,00 Kč
Celková cena s DPH	13 972 354,00 Kč

Cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	9 980 000 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1	1 417 000 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 2	150 400 Kč
Cena viceprací celkem	1 567 400 Kč
Cena závazku celkem	11 547 400 Kč
Procento změny závazku	15,71%